
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

28 декабря 2018 года                     пгт. Раздольное                                   № 668 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 13.10.2017 года № 450  
 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

24.12.2014 года № 808, определяющим главные направления 

государственной культурной политики, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 13.10.2017 года № 450 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании Раздольненский район Республики Крым на 

2018-2020 годы» (в редакции постановления Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 29.11.2018 года № 575 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Раздольненского 

района Республики Крым от 13.10.2017 года № 450 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном 

образовании  Раздольненский район Республики Крым на 2018- 2020годы»). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского 

района. 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 


